

دموکراسی

انتقاداستادمیرباقری

از رفتار غیر اخلاقی اصلاح‌طلبان

انقلابی‌ها ملت را تحقیر نمی‌کنند



آیت‌الله سیدمحمدمهدی میرباقری، استاد حوزه علمیه در سخنانی، از رفتار غیراخلاقی برخی سیاسیون که مردم شریف شهرستان‌ها را به خاطر عدم همراهی با دسته و گروه آنها در انتخابات مورد اهانت قرار می‌دهند، انتقاد کرد.
به گزارش رنجانیوز، استاد میرباقری ۱۲ اسفند در جمع فعالان فرهنگی گفت: البته واضح است که انتخابات اخیر، آنچنانکه بعضی القا می‌کنند، واقع نشد.بعضی‌ها کل ایران را یکی از استان‌های تهران می‌پندارند و خیال می‌کنند تهران کشور است و ایران استان. این یک توهم است. واقعیت جامعه ما چیز دیگری است و تحلیل آنها محقق نشده است البته مسیر باید با هوشیاری کنترل شود و ادامه پیدا کند. وی افزود: در این دوره، شورای نگهبان مقاومت بسیار مردانه‌ای کرد و هزینه‌اش را هم پرداخت کار بزرگ، هزینه هم دارد. جای نگرانی نیست. این در تاریخ جزء پیروزی‌ها به حساب می‌آید نه شکست‌ها. هیچ وقت هم روش یاران انقلاب این بوده که اگر رای نیاوردند ملت را تحقیر کنند، انتخابات را محکوم کنند و کشور را به هم بریزند.ان‌زام به مردمسالاری دینی لوازمی دارد که آقایان مدعی دموکراسی به آن ملتزم نیستند.دموکراسی آنها، دموکراسی مدیریت شده به شرط «ثنا» است. اما جریان اصیل انقلاب، دنبال دموکراسی به شرط‌نا نیست. چنانکه گفته شد، ظرفیت اجتماعی همین است و زیر پوست این ظرفیت، عمق انقلاب اسلامی در حال حرکت و ظهور و بروزهای متنوع و رو به جلو در جهان است، هر روز هم موازنه را به نفع خود تغییر می‌دهد.

مقاومت

هشدار محسن رضایی

نسبت به تلاوم تجاوزگری آل سعود

عربستان را انبیه می‌کنیم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به سعودی‌ها هشدار می‌دهیم از سکوت و خویش‌ننداری ایران بترسند و در صورتی که عربستان به

این تجاوزگری‌ها ادامه دهد، بشدت تنبیه خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشتی اینستاگرامی با اشاره به جنایت‌ها و تجاوزگری‌های عربستان در سال‌های اخیر، به آنان هشدار داد خویش‌ننداری ایران همیشگی نیست.

در پست اینستاگرامی رضایی آمده است:

عربستان از سکوت ایران بترسد

در ۲ سال اخیر، رژیم آل سعود دیوانه‌وار به تجاوزگری‌هایی در منطقه دست زده است، میلیون‌ها نفر را آواره و ده‌ها هزار نفر را کشته و زخمی کرده است. اخیراً وزیر خارجه عربستان، کشور عراق را تهدید نموده است که نیروهای خود را از طریق بصره به سوریه خواهد برد! یعنی هم‌زمان به عراق و سوریه تجاوز کند و خود را به مرزهای ایران برساند! هرچند ما دشمن اصلی خود را آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌دانیم اما به سعودی‌ها هشدار می‌دهیم؛ از سکوت و خویش‌ننداری ایران بترسند و در صورتی که عربستان به این تجاوزگری‌ها ادامه دهد، بشدت تنبیه خواهد شد.

■ ■ ■

انهدام ۲ تیم تروریستی

وابسته به داعش در غرب کشور

فرمانده نیروی زمینی ارتش از انهدام ۲ تیم تروریستی وابسته به داعش در مرزهای غربی کشورمان توسط رزمندگان نیروی زمینی ارتش خبر داد.

امیراحمدرضا پوردستان در گفت‌وگو با تسنیم از

انهدام ۲ تیم داعشی که قصد نفوذ به کشورمان را داشتند، خبر داد و گفت اخیراً دو تیم وابسته به گروه تروریستی داعش که قصد نفوذ از غرب کشور را داشتند، توسط رزمندگان نیروی زمینی ارتش متلاشی شد. وی در تشریح جزئیات انهدام این تیم تروریستی اعلام کرد: از این تیم‌های تروریستی تعداد زیادی جلیقه انتحاری و تجهیزات انفجاری کشف و ضبط شد. فرمانده نیروی ارتش تاکید کرد: داعش تهدید جدی برای جمهوری اسلامی ایران نیست و نمی‌تواند مرزهای ایران را تهدید کند. البته استراتژی ما برای مقابله با داعش انهدام آنها پیش از رسیدن به مرزهاست. امیر پوردستان با تاکید بر اینکه قبل از آنکه گروه‌های تروریستی به مرزهای‌مان نزدیک شوند آنها را از بین می‌بریم، خاطرنشان کرد: ما تحرکات گروه‌های تروریستی را فراتر از مرزهای‌مان رصد می‌کنیم.

روایت حاج قاسم سلیمانی از نقش نجاتبخش جمهوری اسلامی در تحولات منطقه

امنیت کشور مدیون ولایت فقیه است



۲هزار زن جوان را بین خود خرید و فروش می‌کنند و آنها را به یک مصیبت سنگین دچار کرده‌اند؟ آیا این عیب بزرگی است که جمهوری اسلامی در برابر ضدمسلمانان ایستاده و جلوی تخریب مساجد مسلمانان و تخریب مکان‌های مسلمان‌ها می‌ایستد؟ فرمانده نیروی قدس سپاه ابراز کرد: هر کسی که به جمهوری اسلامی ایران نزدیک می‌شود و بزرگ‌ترین رهبران دنیا وقتسی آن را از نزدیک می‌بینند، خاضع می‌شوند و این اصول برای آنها غیرقابل تحمل است. ما در کدام کشور اسلامی تلاش کرده‌ایم که برادران سنی را شیعه کنیم؟ و به‌عکس همواره جان ما سپیر سنی‌ها بوده است. سرلشکر سلیمانی با اعلام اینکه «شهدای ما عارفی ما بودند، جمع شده‌ایم که چه بگوییم و چه کنیم» گفت: پیوند بین مردم بویژه نسل جوان با فرهنگ و شهادت یکی از بهترین راه‌ها برای مقابله با شیخون همه‌جانبه دشمنان است. وی با تاکید بر اینکه شرط شهید شدن، شهید بودن است، اظهار داشت: اگر کسی شهید بود، شهید می‌شود و اگر از کسی بوی شهید استشمام نکردید، ولو آنکه کشته شده، شهید نیست، شهید کسی است که وقتی او را می‌بینید، سخن او را می‌شنوید و با او رفاقت و مجالست می‌کنید، بوی شهادت را از او استشمام کنید. فرمانده نیروی قدس سپاه ۳ پایه اصلی برای شهید بودن را مورد اشاره قرار داد و افزود: نخستین پایه شهید بودن، هجرت از خود است که تا رخ ندهد، هجرت از وطن، مال، مقام و مایقی اتصالات دنیوی اتفاق نمی‌افتد. سرلشکر سلیمانی با اشاره به اینکه شهدا به همه نفسانیات و وابستگی‌های خود آتش زنده، افزود: پایه دوم و سوم شهید بودن، مجاهدت و پایبندی به عهد است که همه آنها مصادیق قرآنی دارد. وی با طرح این سوال که «می‌خواهیم از شهدا چه بیاموزیم؟» تصریح کرد: امری وضع عالم شیعیه با دیروز بسیار متفاوت است و امروز می‌توان گفت اگر کسی به دفاع از جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی پایبند نباشد، به اصول دین پایبند نیست. فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: امروز حفظ تشیع، اساس مذهب و اصول آن، حفظ اسلام و اصول اسلامی با دیروز متفاوت است زیرا در جهان تغییرات بزرگی رخ داده است.

مرام و اصولی دارد که چارچوب گسترده‌ای را شامل می‌شود و مرام و اصول جمهوری اسلامی ایران در مردم، قوانین، حکومت و رهبری تبلور یافته و این مجموعه کامل در جهان امروز دینی است. فرمانده نیروی قدس سپاه ابراز کرد: هر کسی دشمنان مستحکم کند، ارزش دارد. وی ویژگی بزرگ‌ترین رهبران دنیا وقتسی آن را از نزدیک می‌بیند، خاضع می‌شوند و این اصول برای آنها غیرقابل تحمل است. ما در کدام کشور اسلامی تلاش کرده‌ایم که برادران سنی را شیعه کنیم؟ و به‌عکس همواره جان ما سپیر سنی‌ها بوده است. سرلشکر سلیمانی با اعلام اینکه «شهدای ما عارفی ما بودند، جمع شده‌ایم که چه بگوییم و چه کنیم» گفت: پیوند بین مردم بویژه نسل جوان با فرهنگ و شهادت یکی از بهترین راه‌ها برای مقابله با شیخون همه‌جانبه دشمنان است. وی با تاکید بر اینکه شرط شهید شدن، شهید بودن است، اظهار داشت: اگر کسی شهید بود، شهید می‌شود و اگر از کسی بوی شهید استشمام نکردید، ولو آنکه کشته شده، شهید نیست، شهید کسی است که وقتی او را می‌بینید، سخن او را می‌شنوید و با او رفاقت و مجالست می‌کنید، بوی شهادت را از او استشمام کنید. فرمانده نیروی قدس سپاه ۳ پایه اصلی برای شهید بودن را مورد اشاره قرار داد و افزود: نخستین پایه شهید بودن، هجرت از خود است که تا رخ ندهد، هجرت از وطن، مال، مقام و مایقی اتصالات دنیوی اتفاق نمی‌افتد. سرلشکر سلیمانی با اشاره به اینکه شهدا به همه نفسانیات و وابستگی‌های خود آتش زنده، افزود: پایه دوم و سوم شهید بودن، مجاهدت و پایبندی به عهد است که همه آنها مصادیق قرآنی دارد. وی با طرح این سوال که «می‌خواهیم از شهدا چه بیاموزیم؟» تصریح کرد: امری وضع عالم شیعیه با دیروز بسیار متفاوت است و امروز می‌توان گفت اگر کسی به دفاع از جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی پایبند نباشد، به اصول دین پایبند نیست. فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: امروز حفظ تشیع، اساس مذهب و اصول آن، حفظ اسلام و اصول اسلامی با دیروز متفاوت است زیرا در جهان تغییرات بزرگی رخ داده است.

جواد ظریف در نیوز بلند:

آزمایش موشکی سپاه ناقض توافق نیست

تنها برای اهداف دفاعی هستند، ما به هیچ کشوری تجاوز نکرده و نخواهیم کرد. این اظهارات ظریف در حالی بیان شده که جان کری بشدت نسبت به آزمایش موشکی ایران واکنش نشان داده و گفته است ایران تهدیدی برای منطقه و فراتر از منطقه است. وزیر خارجه آمریکا روز یکشنبه بار دیگر ادعاها دربراه برنامه موشکی ایران را تکرار کرد. به گزارش روتترز، جان کری شلیک چند فروند موشک بالستیک توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در روزهای گذشته را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل دانست. وزیر خارجه آمریکا گفت: «این موشک‌ها نقض قطعنامه شورای امنیت هستند، چون آنها دارای برد طولانی‌تری نسبت به فاصله مجاز برای موشک‌های بالستیک هستند، به همین دلیل، تهدیدی بالقوه برای منطقه و منطقه و فراتر از آن هستند». کری ادامه داد: «ما با صراحت زیاد این را گفته‌ایم که نگرانی‌های موشکی کامکان بخشی از فعالیت‌های قابل تحریم در ارتباط با ایران هستند و اگر ایران خواهد از آن تخطی کند، تحریم‌های اضافی را فراخوانده است، همان‌طور که ما این تحریم‌ها را ماه گذشته اعمال کردیم».

گفتنی است، برخی خبرگزاری‌های داخلی دیروز از گشت‌وگویی تلفنی طرفی و کری درباره آزمایش‌های موشکی ایران خبر دادند که البته ساعتی پس از انتشار، این خبر تکذیب شد.

گروه سیاسی: یک روز پس از آنکه جان کری، وزیر خارجه آمریکا برای ایران خط و نشان کشید و گفت آزمایش موشکی ایران خطری برای منطقه و فراتر از منطقه است، جواد ظریف

است به همین دلیل به آرمان‌های انقلاب، حضور در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی و این مساله که اسلام می‌تواند جامعه را اداره کند اعتقاد و اذعان دارند و این مسائل جزئی از باورهای مردم ما است و به همین دلیل دشمن به دنبال هجوم علیه این باورها و تغییر در نگرش مردم است. رئیس قوه‌قضائیه با یادآوری حمایت برخی از دولت‌ها از سکولاریزم به حمایت و فعالیت‌های برخی نثریات دوره اصلاحات در این مسیر نیز اشاره و تصریح کرد: در این دوره برخی مجلات مورد حمایت دولت به دنبال جدایی دین از سیاست بودند و ما بارها نسبت به این مساله اعتراض کردیم چرا که این قانون اساسی ناقص و نافی سکولاریزه کردن است و تصریح دارد که تمام قوانین جمهوری اسلامی باید موافق شریعت باشد و به همین منظور همه مسؤولان باید به این قانون ملتزم باشند. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه روحانیت شیعه اقتدار و استقلال خود را در طول تاریخ حفظ کرده است، گفت: روحانیت شیعه ورود به سیاست را قبول دارد اما هیچ‌گاه قراردادهای ننگین را امضا نکرده و هرگز حاضر نبوده که مردم و نظام اسلامی را بفروشد.

منیهایمنی

سه‌شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۴

اخبار

جواد لاریجانی: جای صالحی باشم

یک راکتور دیگر می‌سازم

هر وقت باد سیمان می‌اقتم...



محمدجواد لاریجانی با اشاره به وضعیت توافقی هسته‌ای گفت اگر به جای علی‌اکبر صالحی باشد از فردا ساخت یک راکتور دیگر را آغاز می‌کند. او گفت هر وقت یاد پر کردن قلب راکتور اراک با سیمان می‌افتد، قلب او درد می‌گیرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، جواد لاریجانی گفت: اگر فکر می‌کنیم آمریکایی‌ها پس از برجام روحیه تنازل با ایران را پیدا کرده‌اند نه‌فقط هیچ قرینه‌ای بر این نظریه وجود ندارد بلکه درست قراین عکس این است. وی افزود: به‌عنوان نمونه درباره برنامه موشکی کشورمان، موشک چه ربطی به برجام دارد؟ اینها در داخل متن مصوبه شورای امنیت که جفت برجام است بندی گذاشته‌اند که ایران حق ندارد موشک‌هایی که ویژه حمل کلاهک اتمی است طراحی کند. وی تصریح کرد: این در حالی است که ما نمی‌خواهیم کلاهک اتمی بسازیم پس مسلما نمی‌خواهیم موشک ویژه حمل کلاهک بسازیم، اینکه سالبه به انتفاع موضوع است. پس موشک‌های دیگر چه؟ آنان می‌گویند این موشک‌های دیگر می‌تواند حامل کلاهک‌های هسته‌ای باشد.لاریجانی افزود: «می‌تواند» در متن نیست، خیلی چیزهای دیگر نیز شامل «می‌تواند» هست، ما خیلی کارها می‌توانیم بکنیم اما جزو معیارهای ما نیست و انجام نمی‌دهیم، مگر ما باید توانمندی‌های‌مان را از دست بدهیم این چه حرفی است؟ مگر برجام برای سلب توانایی‌های ایران است؟ دبیر ستاد حقوق بشر قوه‌قضائیه گفت: بنا بود به آنان نشان دهیم راست می‌گوییم که در پی بمب اتمی نیستیم و بیش از این هم نشان دادیم‌وی افزود: هرگاه به یاد پر شدن راکتور آب سنگین اراک با سیمان می‌اقتم دل ریش می‌شوم، اگر جای آقای دکتر صالحی باشم همین فردا ساخت راکتور دیگری را آغاز می‌کنم و اصلا منتظر آنان نمی‌شوم چون ساختنش خلاف برجام نیست، بنا بوده بسازیم، آنان که به ما کمک نمی‌کنند پس منتظر چه هستیم؟ آستین بالا می‌زنیم و دوباره می‌سازیم. لاریجانی گفت: ما بیش از اندازه از خودمان صداقت نشان داده‌ایم، به ما می‌گویند چرا موشکی ساختاید که می‌تواند حامل کلاهک هسته‌ای باشد، ما در آینده موشکی می‌سازیم که به کره ماه برود، آیا نباید این کار را انجام دهیم؟

حجت‌الاسلام منتظری

دادستان کل کشور می‌شود؟

روز گذشته خبرگزاری فارس گزارش داد حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عدالت اداری، دادستان کل کشور شد.

به گزارش فارس، براساس اعلام یک منبع آگاه حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عدالت اداری کشور از سوی رئیس قوه قضائیه به‌عنوان دادستان کل کشور انتخاب شده است.

پیش از این حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی دادستان کل کشور بود که با توجه به انتصاب وی به تولیت آستان قدس رضوی از این سمت کناره‌گیری کرد. البته ساعاتی پس از انتشار این خبر، رئیس دیوان عدالت اداری این انتصاب را تکذیب کرد و گفت: این خبر صحت ندارد و به این سمت منصوب نشده‌ام.حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سوال که «آیا خبر منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر انتصاب شما به‌عنوان دادستان کل کشور صحت دارد یا خیر؟» اظهار کرد: این خبر صحت ندارد و به‌عنوان دادستان کل کشور منصوب نشده‌ام.رئیس دیوان عدالت اداری افزود: انتصاب من به‌عنوان دادستان کل کشور به‌عنوان یکی از گزینه‌ها مطرح است و هنوز چیزی قطعی نشده است.

■ ■ ■

۱۰ اردیبهشت

مرحله دوم انتخابات مجلس

دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: با موافقت شورای نگهبان مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۱۰ اردیبهشت ماه سال ۹۵ برگزار می‌شود. علی پورعلی‌مطلق گفت: با موافقت شورای نگهبان مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۱۰ اردیبهشت ماه سال ۹۵ برگزار می‌شود. دبیر ستاد انتخابات کشور افزود: مرحله دوم انتخابات در ۵۶ حوزه انتخابیه برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در این مرحله از انتخابات ۱۳۸ نفر برای ۶۹ کرسی مجلس شورای اسلامی با یکدیگر رقابت می‌کنند.